Mpuem
nuLLm

YcunenH
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3aBTpak:

3aBTpak:

Obep;

Obes;

3aBTpak:

O6en;

MM Pagxabos C.H.o.

MEHIO

«20» mapTa 2024r.

HavnmeHoBaHKe 6ntoaa

1-4 Knacchbl

Orypupbl CBEXNe B HapesKe
Msco TyLueHoe
Kawa rpeyHeBas paccbinyaras
Yai1 ¢ caxapom
Xneb pXXaHO-NLEHNYHbIN
Xneb MWeHNYHBbIiA

WToro 3a 3aBTpak:

Bec

6noaa

60
50/50
150
200/15
30

30
570

1-4 knaccol (O’33)

Kawa pncosas MOoYHas Xunakas ¢ Macsiom
Yaii ¢ caxapom

Xneb NweHNYHBIiA

Aliuo BapeHoe (W)

MToro 3a 3aBTpak:

Orypupl CBEXNE B Hape3ke

Cyn KapToesnbHbIli C FOPOXOM
Msco TyLueHoe

Kawa rpeyHeBas paccbinyaras
KommnoT 13 cmecu cyxo(pyKToB
Xneb pXxaHO-MNWEHNYHbIN
Xneb MWeHNYHBbIiA

VToro 3a oben:

5-11 knacchbl

Orypupbl CBEXWNE B Hape3Ke
Cyn KapTotesibHbIi C FOPOXOM
Msco TyLueHoe

Kawa rpeyHeBast paccbinyaras
Yaii ¢ caxapom

Xneb pXaHO-MLLEeHNYHbIV
Xneb MweHNYHBbIA

WToro 3a oben:

200/5
200/15
60
40
520
60
200
50/50
150
200
30

30
770

100
250
75/75
150
200
30

30
910

5-11 knaccel (OB3)

Kalua prcoBas MooyHas XuaKas ¢ Mac/iom
Yain ¢ caxapom

Xneb NLeHNYHbIN

Ao BapeHoe (LT)

MToro 3a 3aBTpak:

Orypupl cBeXME B Hapeske

Cyn KapTotenbHbIiA C FOpoXom
Msco TyLueHoe

Kalua rpeyHeBas paccbinyaras
KomMnoT 13 cmecu CyxopyKToB
Xneb pXaHO-MLEeHNYHBbIV
Xneb MweHNYHBbIiA

WToro 3a o6ep;

3aB. Npons-m:

255
200
60
40
570
100
250
75/75
150
200
30
30
910

/ CornacoBaHo:
Oupektop MBOY COLL Ne 1

(/7 B.B. Melypos
Muwesble BewecTsa (1) OHepretu
yeckas
5 K y LIeHHOCTb
(kkaT)
0,48 0,06 1,98 84
175 6,1 2,99 136,51
8,73 543 45,0 263,8
0,12 - 12,04 48,64
3.18 03 20,07 94.08
3,00 044 198 90,62
33,01 1233 101,88 642,05
512 6.62 32,61 210,13
0,12 - 12,04 48,64
6,00 0,88 39.60 181.24
5,08 4,6 0,28 62,80
16,32 121 84,53 502,81
0,48 0,06 1,98 84
1,87 311 10,89 79,03
17,5 6,1 2,99 136,51
8,73 543 45,0 263,8
0,56 - 27,89 113,79
3.18 03 20,07 94.08
3,00 044 198 90,62
35,32 1544 128,62 786,83
0.8 01 33 14,0
2,34 3,89 13,61 98,79
26,25 9,15 4,49 204,77
8,73 543 45,0 263,8
0,12 - 12,04 48,64
3.18 03 20,07 94.08
3,00 044 198 90,62
44,42 1931 11831 814,70
6,3 8,23 40,56 261,38
0,12 0,0 12,04 48,64
6,00 0,88 39.60 181.24
5,08 4,6 0,28 62,80
17,5 13,71 92,48 554,06
0,8 01 33 14,0
2,34 3,89 13,61 98,79
26,25 9,15 4,49 204,77
8,73 543 45,0 263,8
0,56 - 27,89 113,79
3.18 03 20,07 94.08
3,00 044 198 90,62
44,86 1931 13416 878,85

EmenuHa A.A.



